
BHV Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 4  Gruppe Turnier FS H TGL InterTurnier Finals

Datum 18.08.2024, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft SG Regensburg 1

Spielort Landshut, Halle Sportzentrum West  Gastmannschaft Black Devils Meran 2

 

Heimmannschaft

SG Regensburg 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

7 Sehnke, Simon - - 2

9 Weikl, Tom - - 2

10 Wuka, Tom - - 1 0/1

11 Kemmler, Bastian - - 1

14 Kassing, Jakob - - 5

16 Schmidl, Felix - -

24 Haß, Moritz - - 2 38:48

30 Belhadi, Abderrahmane - - 1 47:28

67 Simbeck, Bastian - - 3

73 Feuerriegel, Dario - - 2 15:59

96 Heinle, Lukas - - 1 20:50

98 Barbir, Luka - -

A Wuka, Florian - -

B Herth, Benjamin - -

C Simbeck, Johannes - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 19:42

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Black Devils Meran 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

7 Romei, Tommaso - - 3 56:42

9 Visentin, Luca - - 2

10 Gerstgrasser, Samuel - - 2

11 Stricker, Andreas - -

12 Selmi, Haj Frej - -

14 Fadanelli, Nicola - - 2 2/4

16 Colleluori, Andrea - -

18 Wierer, Paul - - 2

19 Raffeiner, Paul - - 1

21 Martini, Oliver - - 3 18:02 46:35

22 Urban, Leo - -

23 Nunez, Santiago - - 5

27 Milovic, Danilo - - 1

88 Starcevic, Ratko - - 2

A Prantner, Jürgen - -

B Von Grebmer, Eduard - -

C Donati, Lorenzo - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 27:04

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 41:02

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

Zeitn. Obermayr, Alfred - - - - -

Sek. Kagerer, Christian - - - - -

SR B Schmid-Denzinger, Stefan - - - - - -

SR A Hägele, Tobias - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Black Devils Meran 2

Ergebnis 20:23 (10:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:18 0:1 Tor 7 Romei, Tommaso

Gast 01:56 0:2 Tor 7 Romei, Tommaso

Heim 02:11 1:2 Tor 11 Kemmler, Bastian

Heim 03:41 2:2 Tor 7 Sehnke, Simon

Gast 05:08 2:3 Tor 18 Wierer, Paul

Gast 06:12 2:4 Tor 7 Romei, Tommaso

Gast 07:02 2:5 Tor 88 Starcevic, Ratko

Heim 07:17 3:5 Tor 14 Kassing, Jakob

Heim 08:47 4:5 Tor 24 Haß, Moritz

Gast 09:00 4:6 Tor 10 Gerstgrasser, Samuel

Heim 09:37 5:6 Tor 67 Simbeck, Bastian

Gast 12:11 5:7 7m mit Tor 14 Fadanelli, Nicola

Heim 14:42 6:7 Tor 30 Belhadi, Abderrahmane

Heim 15:59 Verwarnung 73 Feuerriegel, Dario

Gast 16:09 6:8 Tor 10 Gerstgrasser, Samuel

Gast 16:54 6:9 Tor 21 Martini, Oliver

Gast 18:02 Verwarnung 21 Martini, Oliver

Gast 19:27 6:10 Tor 21 Martini, Oliver

19:42 Auszeit Heim

Heim 20:50 2 Minuten 96 Heinle, Lukas

Gast 20:56 6:10 7m ohne Tor 14 Fadanelli, Nicola

Heim 22:38 7:10 Tor 67 Simbeck, Bastian

Heim 23:54 8:10 Tor 67 Simbeck, Bastian

Gast 23:59 8:11 Tor 23 Nunez, Santiago

Gast 25:22 8:12 Tor 18 Wierer, Paul

Heim 26:49 8:12 7m ohne Tor 10 Wuka, Tom

27:04 Auszeit Gast

Heim 28:11 9:12 Tor 14 Kassing, Jakob

Heim 29:38 10:12 Tor 7 Sehnke, Simon

Gast 29:54 10:13 Tor 88 Starcevic, Ratko

Heim 35:16 11:13 Tor 10 Wuka, Tom

Heim 36:07 12:13 Tor 24 Haß, Moritz

Gast 37:58 12:14 Tor 21 Martini, Oliver

Heim 38:09 13:14 Tor 96 Heinle, Lukas

Gast 38:48 13:15 Tor 27 Milovic, Danilo

Heim 38:48 2 Minuten 24 Haß, Moritz

Gast 40:13 13:16 Tor 9 Visentin, Luca

41:02 Auszeit Gast

Gast 41:28 13:17 7m mit Tor 14 Fadanelli, Nicola

Heim 42:02 14:17 Tor 14 Kassing, Jakob

Gast 42:44 14:18 Tor 23 Nunez, Santiago

Gast 44:15 14:19 Tor 9 Visentin, Luca

Gast 45:48 14:20 Tor 19 Raffeiner, Paul

Gast 46:35 2 Minuten 21 Martini, Oliver

Heim 47:28 2 Minuten 30 Belhadi, Abderrahmane

Gast 47:33 14:20 7m ohne Tor 14 Fadanelli, Nicola

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 48:20 15:20 Tor 73 Feuerriegel, Dario

Heim 49:44 16:20 Tor 9 Weikl, Tom

Heim 50:24 17:20 Tor 73 Feuerriegel, Dario

Gast 51:05 17:21 Tor 23 Nunez, Santiago

Gast 54:12 17:22 Tor 23 Nunez, Santiago

Gast 55:22 17:23 Tor 23 Nunez, Santiago

Heim 55:52 18:23 Tor 14 Kassing, Jakob

Gast 56:42 2 Minuten 7 Romei, Tommaso

Heim 58:27 19:23 Tor 14 Kassing, Jakob

Heim 59:52 20:23 Tor 9 Weikl, Tom
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